[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.03.2022 года                                                                                                №8
О перечислении членских взносов.
              В соответствии с Уставом  Совета муниципальных образований Смоленской области VIII Съезд Совета муниципальных образований Смоленской области Совет депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
         РЕШИЛ:

 Перечислить членские взносы  на расчетный счет Совета муниципальных образований Смоленской области  согласно счета № 114 от 11 января 2022 года в сумме 9000-00 (Девять тысяч) рублей.
Глава муниципального образования

Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                Г.Л.Афанасенкова